

Wolski Holding 2016 ApS

Schousgade 5
8900 Randers C

CVR-nummer 37 77 90 83

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2022



Jerzy Mirosław Wolski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Wolski Holding 2016 ApS
Schousgade 5
8900 Randers C

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 37 77 90 83
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Jerzy Mirosław Wolski

Pengeinstitut

Spar Nord Randers, Østervold 16 8900 Randers C

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentarbejde ved renoveringsprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Året resultat har været påvirket af covid19-situationen i Danmark. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021/22	2020/21
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	98.181	209
1	Personaleomkostninger	-64.615	-254
2	Andre driftsomkostninger	0	-21
	Resultat før finansielle poster	33.566	-66
	Finansielle indtægter	12	0
	Finansielle omkostninger	-5.704	-5
	Resultat før skat	27.874	-71
	Skat af årets resultat	-6.448	15
	Årets resultat	21.426	-56
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	21.426	-56
	Resultatdisponering i alt	21.426	-56

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Udskudte skatteaktiver	8.565	15
	Tilgodehavende skat	6.012	3
	Andre tilgodehavender	22.944	0
	Tilgodehavender	37.521	18
	Likvide beholdninger	180.463	238
	Omsætningsaktiver i alt	217.983	256
	Aktiver i alt	217.983	256

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	132.225	111
	Egenkapital i alt	182.225	161
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	16
	Selskabsskat	0	17
	Anden gæld	8.357	61
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.401	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	35.758	95
	Gældsforpligtelser i alt	35.758	95
	Passiver i alt	217.983	256
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
Saldo primo	50	111	161
Årets resultat	0	21	21
Egenkapital ultimo	50	132	182

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	31.716 140
	Andre omkostninger til social sikring	3.421 5
	Øvrige personaleomkostninger	29.478 109
	Personaleomkostninger i alt	64.615 254
	Selskabet har i indeværende regnskabsår ikke har haft ansatte udover direktøren.	
2	Andre driftsomkostninger	
	Tilbagebetaling Covid19-kompensation	0 21
	Andre driftsomkostninger i alt	0 21
3	Eventualforpligtelser	
	Ingen.	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
5	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation	
	I Bruttofortjeneste indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 90. Beløbet vedrører kompensation for tabt omsætning.	
	I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 20. Beløbet vedrører regulering af kompensation der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens forventninger til selskabets resultat i kompensationsperioden på tidspunktet for virksomhedens ansøgning om kompensation.	
